Et non cognouit &c. Ne ſcilicet populus re-  
 liquiſ abuteretur illius per quē tanta beneficia acce-  
 piſſet. Stulti enim in opera ſanctorū reſpiciunt obli-  
 to eo qui talia per eos fecit. Diabolus uero qui ſemp ad-  
 uerſatur